



## **PRZYPOMNIENIE I PROŚBA !**

**KOCHANI,**

PRZYPOMINAMY O ZBLIŻAJACYM SIĘ

### **ŚWIATOWYM DNIU ŚWIADOMOŚCI O STWARDNIENIU GUZOWATYM - TSC GLOBAL AWARENESS DAY**

JAK CO ROKU „TSC GLOBAL AWARENESS DAY” PRZYPADA **15 MAJA** .  
OBCHODY DNIA ORGANIZOWANE SĄ Z INICJATYWY TSC INTERNATIONAL -  
ŚWIATOWEGO ZRZESZENIA ORGANIACJI DZIAŁAJĄCYCH NA RZECZ CHORYCH  
NA TSC, DO KTÓREGO NALEŻY RÓWNIEŻ NASZE STOWARZYSZENIE.

**Strona www obchodów:**

<http://tscglobalday.org/>

**Strona www TSCInternational:**

[www.tscinternational.org](http://www.tscinternational.org)

CELEM ZESZŁOROCZNYCH OBCHODÓW BYŁO POKAZANIE „**GDZIE NA ŚWIECIE JEST TSC ?**”. NA STRONIE OBCHODÓW ZAMIESZCZONO ZDJĘCIA PRZESŁANE **W 2013** ROKU, Z WIZERUNKAMI CHORYCH Z CAŁEGO ŚWIATA. W TEN SPOSÓB UŚWIADOMIONO ŚWIATU JAK WIELE OSÓB DOTKNIĘTYCH JEST STWARDNIENIEM GUZOWATYM.

**SERDECZNIE DZIĘKUJEMY WSZYSTKIM POLSKIM RODZINOM, KTÓRE PRZYŁĄCZYŁY SIĘ DO ZESZŁOROCZNEJ AKCJI ZDJĘCIOWEJ, UŚWIADAMIAJĄC ŚWIATU, ŻE W POLSCE STWARDNIENIE GUZOWATE TEŻ JEST OBECNE !**

**GORĄCO PROSIMY I ZACHĘCAMY WSZYSTKICH DO JAK NAJLICZNIJSZEGO UDZIAŁU W TEGOROCZNYCH OBCHODACH, KTÓRE W 2014 ROKU ORGANIZOWANE SĄ POD HASŁEM :**  
**„A WORLD OF THANKS” – “ŚWIAT PODZIĘKOWAŃ”**

CELEM TEGOROCZNEJ AKCJI ZDJĘCIOWEJ JEST POPDZIĘKOWANIE POPRZEZ AKCJĘ, TYM OSOBOM, KTÓRE STAŁE POMAGAJĄ LUB W SPOSÓB SZCZEGÓLNY POMOGŁY NASZYM CHORYM, DZIEKI KTÓRYM BYĆ MOŻE ŻYCIE CHOREGO ZMieniło się na lepsze oraz tym, KTÓRZY OTACZAJĄ ICH OPIEKĄ NA CO DZIEŃ.

POMYŚLCIE, KOMU CHCIELIBYŚCIE PODZIĘKOWAĆ ?

MOŻE TO BYĆ LEKARZ, NAUCZYCIEL, TERAPEUTA LUB RODZIC, OPIEKUN, RODZEŃSTWO, LUB KTOŚ KTO WSPIERA, POZYTYWNI WPLYWA NA ŻYCIE CHOREGO.

PROSIMY, PODOBNI JAK W ZESZŁYM ROKU, O ZROBIENIE ZDJĘĆ I PRZESŁANIE ICH, POPRZEC STRONĘ OBCHODÓW: [www.tscglobalday.org](http://www.tscglobalday.org) (bezpośrednie wejście z linku: <http://tscglobalday.org/> ) DO INTERNETOWEJ GALERII 2014, ZNAJDUJĄCEJ SIĘ NA TEJ STRONIE.

MOŻECIE SFOTOGRAFOWAĆ TYLKO OSOBĘ, KTÓREJ CHECIE PODZIĘKOWAĆ LUB ZROBIĆ ZDJĘCIE TEJ OSOBY WSPÓLNIE Z CHORYM CZY Z CAŁĄ RODZINĄ.

**DZIĘKI GALERII UTWORZONEJ Z PRZESŁANYCH ZDJĘĆ, POZNAMY LUDZI Z CAŁEGO ŚWIATA, KTÓRZY POŚWIECAJĄ SWÓJ CZAS, PASJĘ I WIEDZĘ, OKAZUJĄ SERCE, OTACZAJĄ OPIEKĄ, WSPIERAJĄ, BY POMAGAĆ CHORYM NA TSC !**

**PROSIMY, SPIESZCIE SIĘ ! 15 MAJA JUŻ NIEDŁUGO !**

Wszystkie nadsyłane zdjęcia są od 1 maja 2014 sukcesywnie umieszczane w galerii internetowej 2014, na stronie obchodów.

**MILEGO OGLĄDANIA !**

### **CO I JAK TRZEBA ZROBIĆ ŻEBY PRZYŁĄCZYĆ SIĘ DO TEGOROCZNYCH OBCHODÓW ?**

Pod linkiem: <http://tscglobalday.org/> jest dokładna instrukcja w języku angielskim.

Dla ułatwienia, opisujemy kolejne kroki po polsku.

1. Wydrukujcie, w normalnym formacie A-4, ulotkę-plakat z linku :

[http://www.stwardnienie-guzowate.eu/download/WorldofThanks Global Day 2014.pdf](http://www.stwardnienie-guzowate.eu/download/WorldofThanks%20Global%20Day%202014.pdf)

Jest to plakat tegorocznej akcji. Plakat ma trzymać na zdjęciu osoba, którą wybraliście do swojego podziękowania.

Przed zrobieniem zdjęcia wpiszcie w niebieskim okienku plakatu :

- po słowie „**TO**” - kto trzyma plakat , np. „Babcia Basia”, „Doktor Monika.....”, „Mama Jola” i.t.d. .

- po słowie „**LOCATION**” - wpiszcie nazwę miejscowości i kraj gdzie zrobione jest zdjęcie.

2. Zróbcie zdjęcie lub zdjęcia (można wysłać kilka).

3. Przenieście zdjęcie do komputera.

4. Następnie by przesłać zdjęcie on-line otwórzcie link:

<http://tscglobalday.org/>

Na dole strony, poniżej tekstu, w niebieskiej ramce “ **Please submit your entry here:**”, jest zamieszczony formularz do wysłania zdjęcia.

W rubrykach trzeba wpisać kolejno : imię, nazwisko, swój adres mailowy, miejscowość i kraj.

W piątej, szerokiej rubryce, proszą o krótki opis-wyjaśnienie, jak zaprezentowana na zdjęciu osoba pomogła choremu lub za co chcesz jej podziękować ?

Jeśli mielibyście problem z angielskim to napiszcie po polsku lub wyślijcie zdjęcie bez opisu.

5. Następnie należy załączyć zdjęcie, - rubryka „**Upload your Photo**”.

**UWAGA ! Zdjęcie musi być w .jpg lub .gif i o pojemności nie większej niż 1MB.**

6. Krok ostatni to kliknięcie w okienko „**Submit**” w celu wysłania zdjęcia.

**Dziękujemy za udział !**